
 

Ministero dell’istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack” 

ViaLibertà 1– 24020GORLE(BG) – Tel:035/662548 

Cod.Fiscale:95118650167-Cod.mecc.:BGIC85000T-Cod.univoco:UFTC7E 

e-mail:bgic85000t@istruzione.it pec:bgic85000t@pec.istruzione.it sito:www.icgorle.it 
 
 
 

All’Albo 

 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria-Avviso Pubblico di Selezione per 

selezione avviso interno per la selezione di personale ATA a valere sul 

progetto. CUP: F24D21000900006 – Titolo progetto: L’isola che c’è 2 – 

Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-1422 
 

 
ILDIRIGENTESCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso di selezione avviso interno per la selezione di personale ATA a valere sul 

progetto CUP: F24D21000900006 – Titolo progetto: L’isola che c’è 2 – Codice 

Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-1422 

 

VISTE       le offerte pervenute nei termini indicati nell’avviso pubblico; 

 

CONSIDERATO  che a seguito della valutazione comparativa delle candidature pervenute, la 

Commissione, riunitasi in data 08/03/2025, ha redatto la seguente graduatoria: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria degli incarichi di cui all’oggetto; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione,all’albo online dell’Istituto, dell’affidamento in via PROVVISORIA della seguente graduatoria 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA PUBBLICAZIONE  OGGETTO  CANDIDATO 

22/02/2025 AVVISO INTERNO PER LA 

SELEZIONE DI PERSONALE 

ATA A AVALERE SUL 
PROGETTO CUP: 

F24D21000900006 – ITOLO 

PROGETTO: l’ISOLA CHE C’E’ 
CODICE  PROGETTO: M4C1I1.4-

2024-1322-1422 

DI MARO GESUALDA 

DATA PUBBLICAZIONE  OGGETTO  CANDIDATO 

22/02/2025 AVVISO INTERNO PER LA 

SELEZIONE DI PERSONALE 

ATA A AVALERE SUL 
PROGETTO CUP: 

F24D21000900006 – ITOLO 

PROGETTO: l’ISOLA CHE C’E’ 
CODICE  PROGETTO: M4C1I1.4-

2024-1322-1422 

DI MARO GESUALDA 

mailto:bgic85000t@istruzione.it
mailto:bgic85000t@pec.istruzione.it%20sito:
mailto:bgic85000t@pec.istruzione.it%20sito:




 

Nel caso in cui il candidato prescelto non sia più disponibile o non presenti adeguata disponibilità oraria 

compatibile con l’organizzazione didattica delle classi destinatarie dell’intervento, si procederà 

all'individuazione del nuovo candidato per scorrimento della classifica. 

Avverso l’affidamento provvisorio del presente incarico, ai sensi del c. 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 

275, e successive modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Trascorso tale termine,senza che siano stati prodotti reclami,l’affidamento dell’incarico diverrà definitivo 

ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 163/2006. 

 

 

Il  Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella Guiducci 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

delD.Lgs82/2005s.m.i. e norme collegate,il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

comma 2 del decreto legislativo n° 39/93 
 


		2025-03-10T21:35:14+0100
	FIORELLA GUIDUCCI




